
 

ČJ: VS-52664-2/ČJ-2019-802250       Výtisk č.: 1 

DODATEK č. 1 

k Nájemní smlouvě č.j. VS-52664-1/ČJ-2019-802250 ze dne 13.07.2020,  

(dále  jen „Smlouva“) 

 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

Se sídlem: Soudní 1672/1a, Praha 4, PSČ 140 00 

IČ: 00212423 

DIČ:CZ00212423 

Zastoupena na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby České republiky č.j. VS-

88535-4/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1.9.2016, Vrchním radou plk. Mgr Jiřím Machem, 

ředitelem věznice Valdice, Nám Míru 55, Valdice, PSČ 507 11 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, č. účtu xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen pronajímatel) 

a 

Hurricanes Jičín, z. s. 

Klub amerického fotbalu 

se sídlem Revoluční 863, Valdické předměstí, 506 01  Jičín 

za kterou jedná Martin Pankrác, předseda 

IČO: 07565887 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako nájemce na straně druhé 

(dále jen nájemce) 

 

Smluvní strany se podle čl. XII. odst. 2 Smlouvy dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

V čl. IV odst. 1 se číslo „3“ nahrazuje číslem „8“. 

V čl. V odst. 1. se body a) až c) Smlouvy nahrazují textem: 

           Základní cena DPH 21% celkem 

a) sportoviště, rekreační plocha a kabiny 413,22 Kč 86,78 Kč 500,00 Kč 

b) klubovna     138,02 Kč 28,98 Kč 167,00 Kč 

c) venkovní sociální zařízení     69,01 Kč 14,49 Kč   83,50 Kč 

 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

dnem následujícím po dni jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). 



 

 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva 

stejnopisy obdrží pronajímatel, jeden stejnopis obdrží nájemce a jeden stejnopis obdrží 

generální ředitelství Vězeňské služby ČR Praha. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

Ve Valdicích dne:      V Jičíně dne: 

 

Za pronajímatele:      Za nájemce: 

 

 

        xxxxxxxxxxx           xxxxxxxxxxxxxx 

   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx                 xxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx          

 

 

 

 

Rozdělovník:  výtisk č. 1,2  Vězeňská služba České republiky, Věznice Valdice 

  výtisk č. 3 Hurricanes Jičín, z.s. 

  výtisk č. 4 GŘ VS ČR Praha 

   


